UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ giúp việc Ban biên tập

Trang thông tin điện tử Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Trang thông tin

điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12/11/2012 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông

tin trên Cổng thông tin điện tử và các Trang thông tin điện tử của cơ quan nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của  Sở Y tế tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Y

tế gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Tổ trưởng:  Ông Bùi Ngọc Lân, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật.

 2. Tổ phó: Ông Phan Văn Hớn, Trưởng Khoa Truyền thông - GDSK

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

3. Các thành viên:

- Bà Trần Thị Tuyết Nga, Viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

- Ông Lê Xuân Phước, Viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Điều 2. Giao Tổ trưởng Tổ giúp việc phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên Tổ giúp việc Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Điều 3. Chế độ làm việc, thù lao của Tổ giúp việc Ban biên tập Trang

thông tin điện tử Sở Y tế:

2

- Tổ giúp việc Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Y tế làm việc theo

chế độ kiêm nhiệm.

- Các thành viên của Tổ giúp việc Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở

Y tế được hưởng thù lao theo quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 725/QĐ-SYT ngày 04/5/2019 của Sở Y tế về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban

biên tập Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Điều 5. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ chức- Cán

bộ, Kế hoạch-Tài chính, Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

   GIÁM ĐỐC

    Lê Quang Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-17T13:45:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-17T14:01:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T14:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T14:26:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T14:26:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T14:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!